COFFRE A CLES

Caractéristiques

Référence

10249321
10249324
10249320
10518165
10518166
10518164

capacité en nombre de

clés
14 cartes ou 20 clés
14 cartes ou 20 clés
30 cartes ou 50 clés
14 cartes ou 20 clés
14 cartes ou 20 clés
30 cartes ou 50 clés

Consulter la fiche produit

ABUS

Boitier métallique robuste clapet en zinc coulé sous pression code personnalisable a 4
chiffres clapet de protection avec mécanisme coulissant utilisation intérieure et
extérieureversion avec fonction LED : les LED restent allumées pendant environ 30
secondes, pile bouton standard CR2032.

hauteur (mm) largeur (mm) version
120 45 crochet intérieur amovible pour montage mural
180 45 avec anse
120 62 crochet intérieur amovible pour montage mural
120 45 crochet intérieur amovible pour montage mural & foncti
180 45 avec anse & fonction led
120 62 crochet intérieur amovible pour montage mural & foncti
26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/coffre-a-cles-p145885
http://www.tcpdf.org

